08/04/2022 18:12 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/78764 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2037/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE LIMPEZA DA VIA E A
MANUTENÇÃO DEVIDA NA RUA
DEPUTADO ROMÃO JÚNIOR, NO
CENTRO.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de limpeza da via e a
manutenção devida na Rua Deputado Romão Júnior, no Centro.

 JUSTIFICATIVA

Essa medida se faz necessária, em virtude das solicitações dos moradores que relatam a
ausência de trabalho de limpeza após as chuvas na localidade mencionada, com isso,
causando transtorno aos moradores.

Sala das Sessões, 07 de Abril de 2022

GILDA BEATRIZ

Vereadora

Data do Documento: 07/04/2022 - 13:34:21
Data do Processo: 07/04/2022 - 16:02:07
Processo: 2037/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022042700000001203

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220427000000012037